
Id: 8C600EDC-B22F-4488-8398-6B56ED3E578F. Podpisany Strona 1

Zarządzenie Nr OG/105/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 lutego 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2012rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 7.200 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 7.200 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 36.737.290 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.949.116 zł 

b) dochody majątkowe: 6.788.174 zł 

2) Wydatki budżetowe: 37.653.689 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.352.969 zł 

b) wydatki majątkowe: 8.300.720 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 916.399 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt 

Gminy 
Dębnica 

Kaszubska
 

Eugeniusz 
Dańczak 



Id: 8C600EDC-B22F-4488-8398-6B56ED3E578F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr OG/105/2012  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 21lutego 2012 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział
 

Rozdz
 § Treść Zwiekszen

ie (+) 
Zmniejsze

nie (-) 

Stan po 
zmianac

h 

852 Pomoc społeczna 7.200 6.018.46
8 

85295
 Pozostała działalność 7.200 - 337.200 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7.200 - 7.200 

RAZEM: 7.200 - 



Id: 8C600EDC-B22F-4488-8398-6B56ED3E578F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr OG/105/2011  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 21 lutego 2012 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 
Dział

 
Rozdz

. § Treść Zwiekszen
ie (+) 

Zmniejsze
nie (-) 

Stan po 
zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.500 10.500 2.990.769 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 10.500 10.500 2.901.555 

4170
 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000 4.000 

4260
 Zakup energii 10.500 - 10.500 

4300
 Zakup usług pozostałych - 6.500 15.500 

600 Transport i łączność 783 783 611.733 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 587 - 4.448 

4430
 Różne opłaty i składki 587 - 4.448 

60014 Drogi publiczne powiatowe 196 - 7.768 
4430

 Różne opłaty i składki 196 7.768 

60016 Drogi publiczne gminne - 783 504.717 
4210

 Zakup materiałów i wyposażenia - 783 19.217 

750 Administracja publiczna 2.688 2.688 3.295.987 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2.688 2.688 2.709.038 

3020
 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2.675 - 2.675 

3030
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 - 13 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.688 1.485.622 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.000 1.000 1.647.791 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000 1.000 1.640.991 
4300

 Zakup usług pozostałych - 1.000 24.000 

4430 Różne opłaty i składki 1.000 - 6.000 



Id: 8C600EDC-B22F-4488-8398-6B56ED3E578F. Podpisany Strona 2

 

801 Oświata i wychowanie 6.600 6.600 13.233.206
 

80104 Przedszkola 3.600 3.600 1.690.665 
4010

 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.600 764.155 

4170
 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600 - 3.600 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.000 3.000 600.413 
4210

 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000 137.366 

4270
 Zakup usług pozostałych 3.000 - 14.500 

852 Pomoc społeczna 39.439 32.239 7.428.978 
85206 Wspieranie rodziny 32.239 - 32.239 

4010
 Wynagrodzenia osobowe 25.000 - 25.000 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.323 - 4.323 

4120
 Składki na Fundusz Pracy 613 - 613 

4410
 Podróże służbowe krajowe 200 - 200 

4440
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.003 - 1.003 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1.100 - 1.100 

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 32.239 586.447 
4010

 Wynagrodzenia osobowe - 25.000 354.121 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4.323 64.929 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 613 9.358 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 200 961 

4440
 

Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych - 1.003 11.067 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 1.100 1.300 

85295 Pozostała działaność 7.200 - 502.400 
3110

 Świadczenia społeczne 7.200 - 502.400 

RAZEM: 61.010 53.810 



Id: 8C600EDC-B22F-4488-8398-6B56ED3E578F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr OG/105/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 21 lutego 2012 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział
 

Rozdzi
ał § Treść Zwiekszen

ie (+) 
Zmniejsze

nie (-) 

Stan 
po zmia

nach 

852 Pomoc społeczna 7.200 - 4.807.70
0 

85295 Pozostała działalność 7.200 - 7.200 

2010
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7.200 - 7.200 

RAZEM: 7.200 - 
2. WYDATKI 

 
Dział

 
Rozdzi

ał § Treść Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszeni
e (-) 

Stan po 
zmianach 

852 Pomoc społeczna 7.200 - 4.807.700 

85295 Pozostała 
działalnośc 7.200 - 7.200 

3110
 

Świadczenia 
społeczne 7.200 - 7.200 

RAZEM: 7.200 - 


